
「諏訪形誌を歩く」

第1３回イベント開催について

日の光に春の気配を感じる頃となって参りました。皆様方におかれましてはますますご健勝でご活躍

のことと存じ上げます。また、日ごろは諏訪形自治会、諏訪形誌活用委員会の活動にご理解、ご協力い

ただきありがとうございます。

さて、諏訪形誌活用委員会では、第１３回ウォーキングイベントを下記のように計画しています。皆

さんのご参加をお待ちしています。

記

日 時 ４月 ６日 （土） ９時 ～ １２時

テーマ 中之条の徳本上人名号碑を巡る

講 師 北沢 伴康 さん （諏訪形誌活用委員会顧問）

概 要 ・中之条に残る「徳本上人名号碑」2基と、保福寺街道のごく一部を巡ります。

・全コースを歩く皆さんと中之条公民館駐車場まで車で移動する皆さんとの２コース

で実施します。

全コースを歩く皆さん 車で移動する皆さん

諏訪形公民館集合 ９時 ９時 ３０分

徒歩で旧古舟橋へ移動 車で中之条公民館に移動

↓
（保福寺街道（推定）経由）

↓
中之条公民館 ・初めの会 ９時４５分
↓

山堂の名号碑

↓
姥懐坂の名号碑

↓
中之条公民館 ・終わりの会 １１時４５分 頃

徒歩で諏訪形公民館へ 車で諏訪形公民館に移動

（流れ解散）

申し込み ・「氏名・ブロック・隣組・連絡先電話番号」と「全コース歩く」か「中之条公民館

まで車で移動」かを明記し、公民館北壁の「自治会受け箱」にメモを入れてくださ

い。
・e-mailでのお申し込みいただくこともできます。

suwagatashi@gmail.comにメールしてください。

・お申し込みいただいた方には後日、要項と資料をお届けします。
・雨天の場合は中止とさせていただきます。中止の場合は前日の夕方にお知らせいた

だいている電話、お申し込みいただいたメールアドレスに連絡させていただきます。

・お申し込みの締め切りは３月１５日とさせていただきます。

その他 ・お問い合わせは以下までお願いします。
諏訪形誌活用委員会 企画担当 稲垣 敦史

cell-phone 070-4154-5189

e-mail suwagatashi@gmail.com


